o

.

Coa

S S

WIWW, COmune. raqusa.it

SETIOHE X

Corpo di Polizia Municipale

i Borvizio “Mobifité Urbana”

Via M. Spadols n® 56 — 37100 Ragusa Tel G832 244211 676771 Fax 0832 248826
g mail polizia. municipale@comuneraguss it

Brot, 2577

L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 25 gennalo 2013 la sigra Tumminelio Concelts, comproprietaria
dell’immmobile sito in via Scuole 5, richiede alcuni provvedimenti viabilistict di chiusura al transito e

di divieto di sosta con rimozione della via Scuole nel tratto compreso tra 1l corso Vil Veneto e il
corso ftalia, dalle ore 07.00 alle ore 18.00 del 2 febbraio 2013, per consentire la sosta di un’sutogri ed
effettuare la potatura dell’ albero di magnolie posto all”intermo del cortile dell’ immobile suddetto;

CONSIDERATO che a b fine si ritiene necessario adottare un provvedimento vmﬁ'ﬁﬁssuca di

chiusura al transito e di divieto di sosta con rimozione della via Scuole nel ratto compreso tra i corso

Vitt. Veneto e i corso lializ, dalle ore 07.00 alle ore 18.00 del 2 febbyaio 2013

RITENUTO che il pr ;wuhz;mgéé} amministrative & finalizzato ad un z*z;%i&m svolgimento det lavori
ed alla mmg de EE& \i(ﬁé?w‘&l delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della circolazione;

VESTE gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VIST i} i GPE. 4}5% 92, recante i Regolamenio di esecnsions ed aifuarione ol codice della strado:;

VISTA lalegge 24/1 1710 E N7 68Y;

VISTO Vart. 53 del vigente Regolumento di Orsanizzazione degll Uffici ¢ dei Servizi;

?.‘:‘

ORDINA

dulle ore 07.00 alle ore 18.00 del 2 febbraio 2013, Ia chiusura al transito e il divieto di sosta con
obbiige delia rimozione forzata del veicsli in divieto, sulla via Scaole nel trafto compreso tra i

corso Vitt, Veneto e il corso IHalia.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alia messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessana p"C‘;LI‘zh& segnaletica diurna e nofturna in osservanza alle norme del CdS. ¢ de
relative regolamento desecuzione e ¢ athuazione.

E’" [atto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

]
H
i

Feontravventori saranno perseguilt a termine di legee.
Al sensi detl'art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che

dispongono o autorizzano ia collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢
i regolamento 41 esecuzione ed attuazione sl codice della strada, al

£

con le formalith stabilite da
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporri che decide i merito.
Ragusa, 75 gennaic 2013

Comni ?ngrifg i i;g;afzz‘{}rg Superiore
WQ?’%&?’;{IHE ia Leggio
%)ﬁm}’

Lfticls Viabilith — Tel 932 — 876749 ¢ mil vighilitn. om@commne, ragusa i




